
GRONO
PEDAGOGICZNE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 
IM. KPT. STANISŁAWA BETLEJA W KŁODZKU

ROK SZKOLNY 2023/2024

NAZWISKO, IMIĘ I  ADRES MAIL
STANOWISKO
PRZEDMIOT KLASA

Jaroszewska Lidia
dyrektor@sp3.klodzko.pl —

Non scholae, sed vitae discimus

Gałczyńska Karolina
k.galczynska@sp3.klodzko.pl

Wicedyrektor IV-VIII
pedagog —

Dworczak Marzena
m.dworczak@sp3.klodzko.pl Wicedyrektor I-III —

Adamska Dorota
d.adamska@sp3.klodzko.pl

informatyka
technika

Barnaś Maciej
m.barnas@sp3.klodzko.pl

wychowanie 
fizyczne

Bieruta-Staszków Agnieszka
a.bieruta-staszkow@sp3.klodzko.pl

Brzycka Barbara
b.brzycka@sp3.klodzko.pl

Rataj Roksana
r.rataj@sp3.klodzko.pl

Bogusławska Beata
b.boguslawska@sp3.klodzko.pl

Janiczek Jacek
j.janiczek@sp3.klodzko.pl

edukacja
wczesnoszkolna

3A

—

język polski —

język angielski 5C

biblioteka —

język niemiecki

7A

—

Dyrektor
informatyka



NAZWISKO, IMIĘ I  ADRES MAIL
STANOWISKO
PRZEDMIOT KLASA

Non scholae, sed vitae discimus

język polski
historia

edukacja 
wczesnoszkolna

Babińska Lucyna
l.babinska@sp3.klodzko.pl język polski 7D

Pichurko Edyta
e.pichurko@sp3.klodzko.pl 2B

Dalibor Iwona
i.dalibor@sp3.klodzko.pl

przyroda
geografia

6A

Decker Małgorzata
m.decker@sp3.klodzko.pl

edukacja 
wczesnoszkolna

1A

Kornet Paulina
p.kornet@sp3.klodzko.pl język angielski —

Dusinkiewicz Katarzyna
k.dusinkiewicz@sp3.klodzko.pl język angielski 4A

Banasiak Anna
a.banasiak@sp3.klodzko.pl 6C

Fiałek Grażyna
g.fialek@sp3.klodzko.pl

edukacja 
wczesnoszkolna

3C

edukacja 
wczesnoszkolna

3B
Gospodarska-Mycak Urszula

u.gospodarska-mycak@sp3.klodzko.pl

psycholog —

Głasek Violetta
v.glasek@sp3.klodzko.pl religia —

Gryl-Wołyniak Marta
m.gryl-wolyniak@sp3.klodzko.pl 7C

Błońska Izabela
i.blonska@sp3.klodzko.pl matematyka 5B

Ignasiak Dorota
d.ignasiak@sp3.klodzko.pl 1B

Izdebska Natalia
n.izdebska@sp3.klodzko.pl

wychowanie fizyczne
edb 6D

biologia
przyroda

Iskorostenska Lesya
l.iskorostenska@sp3.klodzko.pl

edukacja 
wczesnoszkolna



NAZWISKO, IMIĘ I  ADRES MAIL
STANOWISKO
PRZEDMIOT KLASA

Non scholae, sed vitae discimus

wychowanie 
fizyczne

Jurczyc Anna
a.jurczyc@sp3.klodzko.pl

Kachel Kazimierz
k.kachel@sp3.klodzko.pl

Kisiel Justyna
j.kisiel@sp3.klodzko.pl 4D

Komarnicka Joanna
j.komarnicka@sp3.klodzko.pl

Komorowska Agnieszka
a.komorowska@sp3.klodzko.pl

Kosińska Anita
a.kosinska@sp3.klodzko.pl 4C

Kowal Ewelina
e.kowal@sp3.klodzko.pl

Matusiak Agata
a.matusiak@sp3.klodzko.pl

Krukiewicz Marta
m.krukiewicz@sp3.klodzko.pl

Krajewska Lidia
l.krajewska@sp3.klodzko.pl

Mochel Aneta
a.mochel@sp3.klodzko.pl 1C

Mokrzycka Małgorzata
m.mokrzycka@sp3.klodzko.pl religia

Morawski Marek
m.morawski@sp3.klodzko.pl

muzyka —

fizyka 
matematyka
informatyka

—

język polski

świetlica —

doradztwo 
zawodowe
pedagog

—

2A

3D

wychowanie 
fizyczne

5A

edukacja 
wczesnoszkolna

—

Kustra Jadwiga
j.kustra@sp3.klodzko.pl język angielski 8A

edukacja 
wczesnoszkolna

—

edukacja 
wczesnoszkolna

Wojtowicz Sławomir
s.wojtowicz@sp3.klodzko.pl

wychowanie
fizyczne —

biologia 
chemia

przyroda

—język angielski



NAZWISKO, IMIĘ I  ADRES MAIL
STANOWISKO
PRZEDMIOT KLASA

Non scholae, sed vitae discimus

Nowak Aneta
a.nowak@sp3.klodzko.pl 1D

Popielarczyk Kamila
k.popielarczyk@sp3.klodzko.pl

Rabiej Mariola
m.rabiej@sp3.klodzko.pl

Ratusz Beata
b.ratusz@sp3.klodzko.pl

biblioteka
religia

Sonka Iwona
i.sonka@sp3.klodzko.pl

Sobczyk Dominik
d.sobczyk@sp3.klodzko.pl

Balcer Bartłomiej
b.balcer@sp3.klodzko.pl

Tulska Urszula
u.tulska@sp3.klodzko.pl matematyka

edukacja 
wczesnoszkolna

7B

biblioteka 8B

religia —

8C

—

Niesłuchowska Renata
r.niesluchowska@sp3.klodzko.pl logopedia —

Pleśniak Rafał
r.plesniak@sp3.klodzko.pl

historia
wos

Stefaniak Alicja
a.stefaniak@sp3.klodzko.pl

świetlica
pedagog

—

Zwardoń Magdalena
m.zwardon@sp3.klodzko.pl

język polski
historia 4B

Stankiewicz Iwona
i.stankiewicz@sp3.klodzko.pl —

edukacja 
wczesnoszkolna

świetlica —

nauczyciel 
współorganizujący

kształcenie

2C

Pasek Dorota
d.pasek@sp3.klodzko.pl

świetlica —

Zdeb Agata
a.zdeb@sp3.klodzko.pl

język polski 5D

plastyka —



NAZWISKO, IMIĘ I  ADRES MAIL
STANOWISKO
PRZEDMIOT KLASA

Non scholae, sed vitae discimus

Zdrolik Beata
b.zdrolik@sp3.klodzko.pl

matematyka 6B


